
Na osnovu člana 107. Statuta općine Ilijaš-prečišćeni tekst («Službene novine Kantona
Sarajevo»,  broj:  20/09),  člana  7.  Pravilnika  o  stipendiranju  i  nagrađivanju  izuzetno
nadarenih učenika i studenata  («Službene novine Kantona Sarajevo», broj: 18/10 i 10/13)
i prijedloga Komisije za izbor izuzetno nadarenih učenika i studenata, korisnika općinske
stipendije u školskoj 2014/2015.godini, Općinski načelnik donosi:

ODLUKU
o stipendiranju izuzetno nadarenih učenika i studenata u školskoj 2014/2015.godini

Član 1.
U školskoj 2014/2015.godini stipendirat će se sljedeći učenici i  studenti  tabelarno kako
slijedi.

SPISAK IZUZETNO NADARENIH UČENIKA KORISNIKA OPĆINSKE STIPENDIJE
U ŠKOLSKOJ 2014/2015.GODINI

R/
B

      IME I PREZIME
Bodovi po

osnovu rezultata
u učenju

Dodatni bodovi 
po osnovu rezul.
postignutih na 
raznim nivoima 
takmičenja Ukupno

Prvi (I) razred srednje škole

1. KURTOVIĆ (ELMAZ) MIRELA       5,0 x 9 = 45 - 45

2. NUHODŽIĆ (SAKIP) MIRZA       5,0 x 9 = 45 - 45

3. KOVAČEVIĆ (SENAD) TARIK      5,0 x 9 = 45 - 45

4. HERIĆ (SELVER) DENIS     5,0 x 9 = 45 - 45

5. ALIČELEBIĆ (SENAD) ADNAN     5,0 x 9 = 45 - 45

6. MEHMEDAGIĆ (ZAIM) ADMIR     5,0 x 9 = 45 - 45

7. BAJIĆ (EDHEM) ALDINA   5,0 x 9 = 45 - 45

8. HALILOVIĆ (BAJRO) AHMED     5,0 x 9 =  45 - 45

9. HASEČIĆ (NASIR) NEJRA     5,0 x 9 =  45 - 45

10. AVDAGIĆ (ALMIR) ADISA     5,0 x 9 =  45 - 45

11. ABDUKIĆ (MEHMED) SELMA     5,0 x 9 =  45 - 45

12. SUDŽUKA (AMIR) SUADA     5,0 x 9 =  45 - 45

13. ŠABANOVIĆ (ALDIN) NIHAD     5,0 x 9 =  45 - 45

1

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Kanton Sarajevo
Općina Ilijaš

OPĆINSKI NAČELNIK

Bosna i Hercegovina
Federation of  Bosnia and Hercegovine

Canton Sarajevo
Municipality of Ilijas

MUNICIPALITY MAJOR



14. MEDIĆ (RAŠID) FARUK     5,0 x 9 =  45 - 45

15. DŽAFO (SAID) AMINA     5,0 x 9 =  45 - 45

16. DIZDAREVIĆ (EMIR) ELMIRA     5,0 x 9 =  45 - 45

17. BARIĆ (ZDRAVKO) MIA     5,0 x 9 =  45 - 45

18. KAMENJAŠ (EDIN) EDINA     4,9 x 9 =  44,1 - 44,1

19. MUFTIĆ (FIKRET) HARUN     4,9 x 9 =  44,1 - 44,1

20. KORAČ (BAJRAM) DŽAFER      4,8 x 9 = 43,2 - 43,2

21. NEVALJALOVIĆ (VAHID) AMIRA     4,8 x 9 =  43,2 - 43,2

22. KRDŽIĆ (SAFET) SADINA     4,8 x 9 =  43,2 - 43,2

R/
B

      IME I PREZIME
Bodovi po

osnovu rezultata
u učenju

Dodatni bodovi 
po osnovu rezul.
postignutih na 
raznim nivoima 
takmičenja Ukupno

Drugi (II) razred srednje škole

1. ČUTURA (MENSUD) ESAD       5,0 x10 = 50 - 50

2. PUŠINA (SAKIB) AMRA        5,0 x10 = 50 - 50

3. PUŠINA (SAKIB) SAMRA       5,0 x10 = 50 - 50

4. MATORUGA (NERMIN) NEJIRA        4,9 x 10 = 50 - 49

5. HERIĆ (ZLATAN) ALMA       4,9 x10  = 49 - 49

6. HODŽIĆ (SENAHID) SENID        4,9 x10 = 49 - 49

R/
B

      IME I PREZIME
Bodovi po osnovu
rezultata u učenju

Dodatni bodovi po
osnovu rezultata
postignutih na

raznim nivoima
takmičenja Ukupno

Treći (III) razred srednje škole

1. FAZLIĆ (VELID) FARIS   5,0 x 10 = 50         - 50

2. DEDIĆ (FIKRET) IRMA   5,0 x 10 = 50         - 50

3. MENZILDŽIĆ (MERIM) ADIS   5,0 x 10 = 50         - 50 

4. UDOVČIĆ (EDIN) KERIM   5,0 x 10 = 50         - 50 

2



5. SALČINOVIĆ (AZMIR) NEJRA   5,0 x 10 = 50         - 50 

6. GANIĆ (NIHAD) ELMA   4,9 x 10 = 49         - 49 

7. MATORUGA (FIKRET) MALIK   4,8 x 10 = 48         - 48 

8. BEŠLIJA (NAIL) ELEMIN   4,8 x 10 = 48         -  48 

9. ŠEBO (RIFET) AMAR   4,8 x 10 = 48         - 48

10. ŠEBO (RIFET) AMER   4,8 x 10 = 48         -  48 

R/
B

      IME I PREZIME
Bodovi po osnovu
rezultata u učenju

Dodatni bodovi po
osnovu rezultata
postignutih na

raznim nivoima
takmičenja Ukupno

Četvrti (IV) razred srednje škole

1. DURMO (ENVER) SAMNA     5,0  x 10 = 50             -   50

2. PAŠIĆ (ENES) LEJLA
   
    5,0  x 10 = 50            -  50

3. KEVRO (SAKIB) BELMA     5,0  x 10 = 50             -   50

4. ŠEHIĆ (ENVER) AZRA     5,0  x 10 = 50             -   50

5. NUKIĆ (HUSO) ASIM     5,0  x 10 = 50             -   50

6. MAŠIĆ (ALIJA) SALAHUDIN     5,0  x 10 = 50             -   50

7. DELIĆ (MIRALEM) MEDIHA     5,0  x 10 = 50             -   50

8. MUJČIĆ (ASIM) HAJRA     5,0  x 10 = 50             -   50

9. MUŠANOVIĆ (JASMIN) SEDIN     4,9  x 10 = 49             -   49

10. KOZIĆ (VEZIR) AIDA     4,8  x 10 = 48             - 48

3



SPISAK IZUZETNO NADARENIH STUDENATA KORISNIKA OPĆINSKE STIPENDIJE
U ŠKOLSKOJ 2014/2015.GODINI

R/
B

      IME I PREZIME
Bodovi po osnovu 
rezultata u učenju

Dodatni bodovi 
po osnovu 
rezultata 
postignutih na 
raznim nivoima 
takmičenja

Ukupno

Prva (I) godina fakulteta

1. ŠABOTIĆ (RAFET) ZERINA 5,0 x 18 = 90 12 102

2. MAMELA (NIHAD) AMINA 5,0 x 18 = 90 - 90

3. KUČINAR (MURIZ) ZERINA 5,0 X 18 = 90 - 90

4. OMANOVIĆ (NIHAD) EMINA 5,0 x 18 = 90 - 90

5. AVDIĆ (MUSTAFA) BELMA 5,0 x 18 = 90 - 90

6. MURATOVIĆ (HASMIR) AMINA 5,0 x 18 = 90 - 90

7.
HADŽIABDIĆ (SAUDIN) 
JASMINA 5,0 x 18 = 90 - 90

8. AVDAGIĆ (EŠEF) ADNAN 5,0 x 18 = 90 - 90

9. MAŠIĆ (ALIJA) HARUN 5,0 x 18 = 90 - 90

10. AHMETOVIĆ (HALIL) AMINA 5,0 x 18 = 90 - 90

11. ORIĆ (MUNIB) MUNIBA 5,0 x 80 = 90 - 90

12. DINAR (NIJAZ) MALIK 5,0 x 80 = 90 - 90

13. GABELJIĆ (NUSRET) NUSRETA 4,9 x 18 =  88,2 - 88,2

14. IMAMOVIĆ (MIRSAD) SAMRA 4,9 x 18 = 88,2 - 88,2

15. HODŽIĆ (ESAD) NERMA 4,8 x 18 = 86,4 - 86,4

16. MEDIĆ (NIJAZ) MIRELA 4,8 x 18 = 86,4 - 86,4

17. KRDŽIĆ (SAFET) SATKA 4,8 x 18 = 86,4 - 86,4

4



R/
B

      IME I PREZIME
Bodovi po osnovu 
rezultata u učenju

Dodatni bodovi po
osnovu rezultata 
postignutih na 
raznim nivoima 
takmičenja Ukupno

Druga (II) godina fakulteta

1. DŽAFO (SALKO) ALEMA 7,8 x 14 = 107,8 - 107,8

2. MOSTIĆ (SABAHUDIN) EMINA 9,9 x 10 = 99 - 99

3. NUMANOVIĆ (VAHID) SELMA 8,5 x 10 = 85 - 85

4. AVDIBEGOVIĆ (NASER) EMINA 8,1 x 10 = 81 - 81

R/
B

      IME I PREZIME
Bodovi po osnovu 
rezultata u učenju

Dodatni bodovi 
po osnovu 
rezultata 
postignutih na 
raznim nivoima 
takmičenja

Ukupno

Treća (III) godina fakulteta

1. ŠABANOVIĆ (NAZIF) IMELA 9,4 x 14 = 131,6 - 131,6

2. SULJIĆ (FUAD) ZUBEJDA 8,4 x 14 = 117,6 - 117,6

3. DINAR (NIJAZ) BELMIN 8,3 x 14 = 116,2 - 116,2

4. PARIĆ (DŽEVAD) NERMA 8,3 x 14 = 116,2 - 116,2

5. BEĆAR (ŠEMSO) LEJLA 8,2 x 14 = 114,8 - 114,8

6. JUSUPOVIĆ (NAJIL) DŽEMAIL 8 x 14 = 112 - 112

7. RASTODER (NIJAZ) EDITA 7,5 x 14 = 105 - 105

8. ŠEHIĆ (NERMIN) ADELA 7,5 x 14 = 105 - 105

9. ORLOVIĆ (IBRAHIM) HATA 9,3 x 10 = 93 - 93

10. ŠLJIVNJAK (RAMO) JUSUF 8,9 x 10 = 89 - 89

11. AVDIBEGOVIĆ (MIRSAD) EMINA 8,4 x 10 = 84 - 84

5



R/
B

      IME I PREZIME
Bodovi po osnovu 
rezultata u učenju

Dodatni bodovi po
osnovu rezultata 
postignutih na 
raznim nivoima 
takmičenja Ukupno

Četvrta (IV) godina fakulteta

1. ŠLJIVO (MIRSAD) AMINA 9,8 x 14 = 137,2 - 137,2

2. MEMIĆ (MUSTAFA) JASMINA 9,1 x 14 = 127,4 - 127,4

3. VEJZOVIĆ (HAKIJA) HAJRETA 9,0 x 14 = 126 - 126

4. MAŠIĆ (KEMO) NEJLA 9,0 x 14 = 126 - 126

5. KUČINAR (MURIZ) MERIMA 8,7 x 14 = 121,8 - 121,8

6. KOPIĆ (IZET) EDIN 8,5 x 14 = 119 - 119

7. GABELJIĆ (SEAD) SENA 8,3 x 14 = 117,6 - 116,2

8. ALIĆ (DŽEVAD) EMINA 8,1 x 14 = 113,4 - 113,4

9. DERVIŠEVIĆ (ĐEMIL) NEIRA 8,0  x 14 = 112 - 112

10. JELKIĆ (SULJO) ZIJAH 7,7 x 14 = 107,8 - 107,8

11. MAHMUTOVIĆ (NUSRET) 
MIRHETA

7,7 x 14 = 107,8 - 107,8

12. SULEJMANOVIĆ (SAMIR) 
HALIL

9,5 x 10 = 95 - 95

13. MASNOPITA (ALMEDIN) ELMA 9,1 x 10 = 91 - 91

14. TIHIĆ (FUAD) MIDHETA 8,2 x 10 = 82 - 82

15. SALIHOVIĆ (SALKO) ELZANA 8,2 x 10 = 82 - 82

16. ZORONJIĆ (IBRAHIM) AJSELA 8,1 x 10 = 81 - 81

17. MUJANOVIĆ (SABRIJA) SABIR 8,1 x 10 = 81 - 81

18. HUBIĆ (ISMAIL) ERMIN 8,0 x 10 = 80 - 80

6



R/
B

      IME I PREZIME
Bodovi po osnovu 
rezultata u učenju

Dodatni bodovi 
po osnovu 
rezultata 
postignutih na 
raznim nivoima 
takmičenja

Ukupno

Peta (V) godina fakulteta

1. IBRAHIMOVIĆ (OSMAN) AMELA 9,2 x 14 = 128,8 - 128,8

2. HODŽIĆ (SENAHID) SIDIK 9,1 x 14 = 127,4 - 127,4

3. DEDIĆ (SALIH) SAUDIN 9,0 x 14 = 126 - 126

4. ALISPAHIĆ (ENVER) EDINA 8,8 x 14 = 123,2 - 123,2

5. BJELIĆ (ASIF) MUHAMED 8,6 x 14 = 120,4 - 120,4

6. BAJROVIĆ (ADEM) AMRA 8,2 x 14 = 114,8 - 114,8

7. MEŠIĆ (ZIJAD) AMILA 8,0 x 14 = 112 - 112

8. HAMZIĆ-MAŠIĆ (BEGO) ELVISA 7,7 x 14 = 107,8 - 107,8

9. CVIJAN (BORISLAV) SANJA 7,7 x 14 = 107,8 - 107,8

10. SIKIRA (ZAHID) ENA 7,6 x 14 = 106,4 - 106,4

11. STANIŠIĆ (RAJKO) SVJETLANA 8,4 x 10 = 84 - 84

12. MEDIĆ (SENAD) MERIMA 8,4 x 10 = 84 - 84

13. MEHMEDOVIĆ (HALIL) OSMAN 8,3 x 10 = 83 - 83

R/
B

      IME I PREZIME
Bodovi po osnovu 
rezultata u učenju

Dodatni bodovi 
po osnovu 
rezultata 
postignutih na 
raznim nivoima 
takmičenja

Ukupno

Šesta (VI) godina fakulteta

1. BEŠLIJA (VEHID) NERMANA 9,2 x 14 = 128,8 - 128,8

7



Član 2.
Nezadovoljni učesnik u konkursu o stipendiranju izuzetno nadarenih učenika i studenata u
školskoj  2014/2015,godini  objavljenom  u  dnevnim  novinama  “Odlobođenje”  dana
10.11.2014.godine može podnijeti prigovor za zaštitu svojih prava Drugostepenoj stručnoj
komisiji općinskog vijeća Ilijaš u roku od 8 (osam) dana od dana prijema obavještenja o
rezultatima izbora korisnika općinske stipendije za školsku 2014/2015.godinu.

Član 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

   

                                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK
                                                                               
                                                                              ----------------------------------------
                                                                                      Akif Fazlić, dipl.ecc.

Broj:  07-38-2308.2/14
Ilijaš, 31.12.2014.godine

********************************************************************************

Ul. 126. ilijaške brigade br. 6, 71380 Ilijaš
Tel. ++387 33 580-620, 580-690, fax. 400-505, 
Transakcijski račun kod VAKUFSKE BANKE,d.d. Sarajevo:1602000000710645 
e-mail o_ilijas@bih.net.ba

                                                                                                                                                               Broj certifikata:CR14625Q

8

mailto:o_ilijas@bih.net.ba

	OPĆINSKI NAČELNIK
	Municipality of Ilijas
	MUNICIPALITY MAJOR


